
Om oss: 
Diskrimineringsbyrån Humanitas är en ideell organisation med säte i Eskilstuna. Vi arbetar mot alla former av diskri-
minering som är reglerad i svensk lag. Detta gör vi främst genom att ge medborgare gratis juridisk rådgivning, genom 
att sprida information och opinionsbildning. Verksamheten finansieras av Ungdomsstyrelsen samt med stöd av lokala 
och regionala parter. Verksamheten styrs av en ideellt tillsatt styrelse. Verksamhetsområdet är Sörmland och Väst-
manland. Vi har två anställda; en heltidsanställd verksamhetsansvarig samt en deltidsanställd informations– och   
utbildningsansvarig. 
 
Dina arbetsuppgifter: 
Stående uppgifter är att handlägga individärenden, planera och organisera arbetet i verksamheten,  administrera  
rapporteringar samt ansökan gentemot Ungdomsstyrelsen och andra finansiärer. Du ska tillsammans med informa-
tionsansvarig genomföra planerade aktiviteter för 2012. Du ska även bistå ordföranden med att kalla till styrelsemö-
ten, ge information och agera sekreterare på styrelsemöten (4-6 ggr/år).  Arbetstiden är i huvudsak förlagd dagtid 
men styrelsemöten, föreläsningar och medverkan på olika evenemang sker ofta på kvällstid och ibland på helger. 
 
Din profil: 
Du har en akademisk examen i samhällsvetenskaplig, juridisk eller annan lämplig humanistisk ämnesinriktning. Det är 
viktigt att du kan arbeta självständigt och vi ser helst att du har vana av att leda och styra en liknande verksamhet.   
Meriterande är om du har erfarenhet av arbete inom diskrimineringsområdet och klientverksamhet. Du ska kunna 
uttrycka dig väl i tal och skrift. Det är även en fördel om du har erfarenhet av föreningsarbete.  En fördel, men inte 
krav, är om du har god lokalkännedom och har vana av att  samverka med offentliga och andra relevanta aktörer i 
regionen.  
 
Som person ser vi att du är ansvarsfull, organiserad, social och utåtriktad med utvecklad empatisk förmåga.  
 
Vi främjar mångfald och välkomnar därför sökande med olika bakgrunder. 

 

Verksamhetsansvarig  
Diskrimineringsbyrån Humanitas (vikariat) 

Vi söker en vikarierande verksamhetsansvarig som kan leda vår verksamhet då vår verksamhetsan-
svariga personal är föräldraledig. Det är ett utmanande och utvecklande arbete som innebär många 
kontakter med såväl allmänhet och lokala/regionala aktörer i arbetet mot diskriminering! 

Anställningsform: 

Visstid. April-december 2012 (ev. förlängning)  
med introduktion halvtid i mars. 
 
Lön: 
Enligt beslut från Ungdomsstyrelsen. 
 

Skicka din ansökan (personligt brev och CV) till: 
Diskrimineringsbyrån Humanitas 
Eleonoragatan 18 
633 43 Eskilstuna 
Eller e-post: info@humanitas.se 

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons. 

Kontaktpersoner: 
Ordförande Rabie Aldeeb, mob: 0739504169 
Ekonomi/personalansvarig Sofia Eriksson, mob: 0704962665 
Vice ordförande Joel Hamberg, mob: 0706626082 

 

Mer information: 
www.humanitas.se Sista  

ansökningsdag 
10  januari 


